
- VŠ vzdělání – technického směru, strojní nebo elektro.

- Orientace ve výkresové dokumentaci, technické myšlení.

- Komunikativní znalost AJ.

- Znalost systémů kvality ISO 9001, ISO 14001, As9100.

- Znalost nástrojů kvality (8D, 5Why, FMEA, PDCA).

- Výborné komunikační dovednosti, důslednost, spolehlivost.

- Zaměstnání v dlouhodobě prosperující společnosti 

skupiny MESIT, s více než 70 letou tradicí, která je 

součástí skupiny OMNIPOL finanční ohodnocení 

respektující schopnosti a dovednosti.

- Příjemné pracovní prostředí.

- Příležitost se neustále zlepšovat a vzdělávat.

- Jazykové kurzy a odborný rozvoj.

- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny.

- Benefitní systém.

- Zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné příslušníky.

- Možnost kvalitního stravování přímo v areálu                        

s příspěvkem zaměstnavatele.

- Firemní školka, příměstské tábory pro děti zaměstnanců.

Kontakt: personalni@mesit.cz

- Spolupráce při řešení zákaznických reklamací.

- Dohled nad kvalitou vývoje.

- Zodpovědnost za systém environmentálního managementu.

- Vykonávání interních a dodavatelských auditů.

- Zpracování FAI reportů dle As9102. 

- Implementace procesů kvality do ERP systému.

Naše požadavky

Náplň práce

Nabízíme

Inženýr/ka kvality 

Chcete ve svém oboru dosáhnout maxima? Máte rádi výzvy a nebojíte se je zdolávat? 
Staňte se členem našeho týmu! Pro společnost MESIT asd, s.r.o., hledáme kolegu/kolegyni do 
týmu na pozici Inženýr/ka kvality.


	Stránky 89

